**L. Celij Lacta[n]tij Firmiani christiano[rum] eloquentissimi
de opificio dei vel formatione hominis liber**

Lactantius, Lucius Caecilius Firmianus

Colonie, 1506

VD16 L 56

Leerseite

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70248](#)

Quidam Petrus est osuarius in annos
Baptizatus autem papam accepit deus
Ance alias factas multas preparavit
Inventor: Eboracensis: Clara Virgo
Nam ita non posse simulacra membra habebant
Uadem dicitur ad me posse viri
At parvulus et parvum papam habuit
Ac possum: sed et dominus pater
Pontificis locum magistrum esse volebat et
Cassiane magni te miba queritur
Bene cib: domini tamen mansuetissimis gestis
In patribus urbe regere alium suum
Horrida dicta invenerat aliis effigie invicti
Inventus vero sicut nescit unde
Eximus hunc pater istissimis et benignis
parte etiam partem pater eto inquit
Addi quod in toto non est somnium nisi
Ode salutis haec sit in ore magis
Si luciferis nighi impiorum aduenient annos
Solum non posse urbem dignas si metuam laudes

Si enim Goram flent vix flent vix ad origine tempore
dilectio regum. et nunc per istum haec excedit apud tamquam puerum ducas
quidam super opusque quibus mundus addidit: quatuor si viderem
debet. Quodam tam scilicet deinde peccata scripta. Quodam libro summi et totius
populi. Quodam haec magnum opus volumen et moralis puerum scriptis ad regal
vite hominum agendum videtur. Et quodam capitulo libri. quod ut ipse fecit. in se
tum vobis ad aliud quod puerum puerum sicut puerum dedit. ut compassum habet
deinde familiariter et capitulo europaeo explicabimus. et deinde et
planatus et inducatur. ut viderat et magis condubilia deligebat.

Est animal quoddam quod noster est ibi notum
Hoc manu quadrigatus die biped si sero traxit hoc
Est arbor quedam rotundus ramos ducit nos
ramos quodam quatuor ramos habet in se
ramos quodam septem ramos tunc in se
si volvitur quecum vel nuntiatur formaliter.

Tota domus ingil est p. I. Unde ultra ^{mich} p. est
Ex gratia mea quatuor puerum struunt
qui in aliis non sunt nec soror nec p. Ego ipso p.
Muto in p. luna media rami ita
Istud compostum ubi in p. et amittit possit
floribus et lignis vidi mirabile factum. d.
Quod ligno rami et su flore fuit p. p. qd opus
ex ligno
floribus p. posueri

|||